
 

 

 

  

Warszawa, 24 sierpnia 2020 r. 
 
 

  
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
oznaczenie sprawy: OWAP.BA.260.4.2020 
 
dotyczy:  postępowania na usługi społeczne w oparciu o art. 138o na  

"Świadczenie usług hotelarskich w zakresie zakwaterowania uczestników 
szkoleń  w ramach Projektu: SYNERGIA - Sieć współpracy i wymiany 
doświadczeń urzędników wysokiego szczebla z Europy Środkowej i 
Wschodniej”. 

 
Szanowni Państwo! 

 

    Krajowa Szkoła Administracji Publicznej jako Zamawiający, przekazuje informacje  

z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w oparciu o art. 138o ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843  

z późn.zm.) które odbyło się 24 sierpnia 2020 r. o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiającego.  

Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia kwotę: 14 080,00 zł brutto. 

Zestawienie wykonawców, którzy złożyli oferty: 

 

Lp. Wykonawca 

            

Warszawa 

Cena ofertowa brutto Oferowany hotel 

1. 
UpHOTEL Sp. z o.o. 

ul. Solna 4 

58-500 Jelenia Góra 

13 952,00 zł Campanile 

2. 

PRO COMPLEX Grupa 

Dominik Skiba 

ul. Krępowieckiego 10/5 

01-456 Warszawa 

 

21 254,40 zł 
Mercure Warszawa Centrum 

 

3. 

Opal Travel and Business 

Service LTD Sp. z o.o. 

ul. Karmelicka 19 

00-168 Warszawa 

13 184,00 zł Campanile 

 


